
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 

 
 

MĚSTO NYMBURK  
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 

     
 

 

„Revitalizace Starého děkanství, 
Nymburk 

VZ -051-2023 - 01“ 
    

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Součástí restaurátorského průzkumu a záměru na opravu kachlových kamen je i cenová 
rozvaha. Musí být ceny z této rozvahy doplněny do položek č.121 – 124 soupisu „01.1,01.2 - 
Architektonicko - stavební řešení + Stavebně konstrukční část“, objektu „SO 01 - Staré 
děkanství vč. věže Kaplanka“ nebo může dodavatel doplnit cenu dle svého uvážení? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 

Zadavatel uvádí, že cenová rozvaha na opravu kachlových kamen je pouze inspirativní a vznikl jako 
součást restaurátorského průzkumu. Účastník nacení předmětné položky dle své nabídky. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Jakým způsobem máme nacenit položku „Rozpočtová rezerva“ z listu „01.1,01.2 - 
Architektonicko - stavební řešení + Stavebně konstrukční část“ a „02.1,02.2 - Architektonicko 
stavební část + Stavebně konstrukční řešení“ (co vše je její součástí)? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, kde upravil položkovou rezervu, tak aby se jednalo o procentuální 
položku. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, který rozdělil na jednotlivé etapy realizace. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 6. 2023 do 10:00 hodin. 

 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-05-26T09:02:01+0200
	Ing. Jan Ševčík




